A Csornai Margit Kérhaznél foglalkoztatottak létszama és személyi juttatdsa

2020 év

Atlagos statisztikai allomanyi létszam ( 6)

Személyi juttatas ( ezer Ft)

0sszesen

vezetdk

O6sszesen

vezetdk

egyéb alkalmazottaknak nydGjott
juttatas fajtaja

egyéb alkalmazottaknak
nydjtott juttatds mértéke (
ezer Ft)

212

11

776 379

85 996

nem relevans




